DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICA DE BASQUETEBOL E
GANHOS DE DENSIDADE ÓSSEA ENTRE ADOLESCENTES: 18 MESES DE
SEGUIMENTO de autoria de MARIO ANTONIO RODRIGUES JUNIOR, RAFAEL LUIZ DE
MARCO, KYLE ROBINSON LYNCH, RICARDO RIBEIRO AGOSTINETE, MARCELO
RODRIGUES RIBEIRO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do X Congresso
Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVI Simpósio Paulista de
Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30066

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30066